&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 3090

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: MEDICINE DEPOT MEXICO Marca: NISSAN TIDA
S.A.DEC.V. Modelo: 2011
Placas: MVG357B

Sintomas y/o comentarios

AMORTIGUADORES DELANTEROS REVISAR SUSUPENSION EN GENARAL

Servicios
Descripcion Autorizado
Cambio de amortiguadores y bases SI

delanteros, Valero maza lado derecho,
tornillos estabilizadores

Desmontar direccion para cambio de SI
bujes en sobremedida, terminal
izquierda, bieleta derecha

Elementos
Descripcion
Un juego de amortiguadores (duralast)
Dos bases de amortiguador (duralast)
Tornillos estabilizadores
Un Valero maza (LUK)
Juego de bujes en sobre medida (torno) cubre polvos
Una terminal de direccién

Una bieleta

Importe

$2,552.00

$1,850.00

Importe
$2,350.00
$890.00
$449.00
$1,320.00
$1,050.00
$325.00

$245.00

Precio total: $11,031.00
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