



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 3090

Cliente

Nombre: **MEDICINE DEPOT MEXICO S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **NISSAN TIDA**
Modelo: **2011**
Placas: **MVG357B**

Síntomas y/o comentarios

AMORTIGUADORES DELANTEROS REVISAR SUSUPENSIÓN EN GENARAL

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de amortiguadores y bases delanteros, Valero maza lado derecho, tornillos estabilizadores	SI	\$2,552.00
Desmontar dirección para cambio de bujes en sobre medida, terminal izquierda, bieleta derecha	SI	\$1,850.00

Elementos

Descripción	Importe
Un juego de amortiguadores (duralast)	\$2,350.00
Dos bases de amortiguador (duralast)	\$890.00
Tornillos estabilizadores	\$449.00
Un Valero maza (LUK)	\$1,320.00
Juego de bujes en sobre medida (torno) cubre polvos	\$1,050.00
Una terminal de dirección	\$325.00
Una bieleta	\$245.00

Precio total: **\$11,031.00**